
- 1- 

                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
          ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
          ΤΜΗΜΑ 1-ΙΙ 
          Τηλεφ. 210-6551638 
          Φ.400/20/166137  
          Σ. 2812 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

«Πρόσληψη Αξιωματικών Υγειονομικού με γενική ειδικότητα Ιατρού στο ΠΝ 
ως Εφέδρων εξ΄ Εφέδρων και κατ΄ Απονομή» 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΕΘΝΙΚΗΣ  ΑΜΥΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

 1. Τις διατάξεις του ν.3883/2010 «Υπηρεσιακή εξέλιξη και ιεραρχία των 
στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων – Θέματα διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων, 
Στρατολογίας και Συναφείς Διατάξεις» (Α’ 167),όπως ισχύει. 

 2. Τις διατάξεις του ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 
στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄184). 

 3. Την Φ.400/2/160516/Σ.103/5 Φεβ 21/ΓΕΝ/ΔΥΓ-Ι (ΑΣΕΠ’ 7/17-2-2021) 
Προκήρυξη πρόσληψης  Έφεδρων εξ Εφέδρων και κατ’ Απονομή Αξιωματικών 
Υγειονομικού με γενική ειδικότητα Ιατρού στο Πολεμικό Ναυτικό. 
 

 4. Το ΕΠ Φ.400/4/162430/Σ.1252/9 Απρ 21/ΓΕΝ/ΔΥΓ1-ΙΙ  

 5. Την 89/Σ.21/23-07-2021 απόφαση του Ανωτάτου Ναυτικού Συμβούλιου 
(ΑΝΣ). 

 6. Την υπ. αριθμ. 399/21 Εισηγητική Έκθεση του Προϊστάμενου 
Οικονομικών Υπηρεσιών ΥΠΕΘΑ. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Κυρώνουμε τους παρακάτω πίνακες κατόπιν σχετικής γνωμοδότησης του 
Ανωτάτου Ναυτικού Συμβουλίου (ΑΝΣ), σύμφωνα με την υπ αριθ. 89/Σ.21/23-07-
2021 απόφαση του: 
 
 α. Επιτυχόντων, κατά ειδικότητα και κατά απόλυτη σειρά βαθμολογίας:  
 

«ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΕΣ» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΜΠΙΛΙΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 285 

2 ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 283,75 
 

3 ΜΑΚΕΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 274,25 

4 ΛΑΥΡΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 370 



- 2- 

5 
 

ΑΡΚΑΛΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 304,75 

6 
ΚΟΥΤΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΝΤΑΤΙΚΟΛΟΓΙΑ 209,5 

7 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 345,5 

8 

 
ΣΠΙΘΑΚΗΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
- ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 285,5 

9 
 

ΚΑΣΚΑΦΕΤΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 187,5 

10 
 

ΜΟΣΧΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 142 

11 
 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 267,5 

12 
 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 238,5 

 
 

 β. Επιλαχόντων, κατά ειδικότητα και κατά απόλυτη σειρά βαθμολογίας, 
μέχρι αριθμό διπλάσιο του αριθμού των θέσεων που έχουν προκηρυχτεί (μόνο 
στις ειδικότητες της Αναισθησιολογίας, της Πνευμονολογίας και της Βιοπαθολογίας 
στις οποίες οι υποψήφιοι είναι περισσότεροι των θέσεων που προκηρύχθηκαν)  
 

«ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ» 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 
ΧΑΖΑΠΗ 

 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 218 

2 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 187,75 

3 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 263,25 

4 
ΤΙΓΚΑ  

 ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 227 

5 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 214,25 

6 
ΓΑΤΗ 

 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 186,25 

 
 
2. Οι ανωτέρω πίνακες να αναρτηθούν στην ιστοσελίδα του ΠΝ 
(www.hellenicnavy.gr), προκειμένου οι υποψήφιοι να ενημερωθούν. 
 
 
3. Οι επιτυχόντες, εντός δέκα (10) ημερών από την ανάρτηση των πινάκων 
στην ιστοσελίδα του ΠΝ, υποχρεούνται να δηλώσουν την αποδοχή ή όχι της 
θέσης. Σε περίπτωση μη αποδοχής, αυτή θα καλύπτεται από τον αντίστοιχο 
Πίνακα Επιλαχόντων (εφόσον υπάρχει στην αντίστοιχη ειδικότητα) κατά φθίνουσα 
σειρά. 
 
 
4. Μετά το πέρας των ανωτέρω να συνταχθεί σχέδιο π. Διατάγματος κατά τα 
οριζόμενα στο άρθρο 39 ν. 3883/2010 προκειμένου να ολοκληρωθεί η κατάταξη 
τους στο Πολεμικό Ναυτικό. 
 
 

http://www.hellenicnavy.gr/


- 3- 

 
                                                                             Χολαργός, 8 Σεπτεμβρίου 2021 
  
 

                                    ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
 
   Ακριβές Αντίγραφο    Νικόλαος Παναγιωτόπουλος  
       
   Πλοίαρχος  (ΥΙ) Δημήτριος Μπούτσης ΠΝ 
                   Τμηματάρχης ΔΥΓ1-ΙΙ  
 
 
  
 


